МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК

____________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24 декабря 2019 г. № 21

В соответствии с «Правилами приема обучающихся Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско юношеская
спортивная школа №1» городского округа город Урюпинск Волгоградской
области, утвержденным приказом директора МБУДО «ДЮСШ №1» от «20»
ноября 2017 г. № 82, на основании заявления родителей (законных
представителей), протокола результатов вступительных нормативов и
ходатайства тренера-преподавателя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 24 декабря 2019 года в состав обучающихся МАУ ДО
«ДЮСШ №1»:
- к тренеру-преподавателю Сидорчук В.Ю.:

- в группу СО-А
1. учетный номер НД № 01-20 -  Т-54
2. учетный номер НД № 01-20 -  Б-125

- в группу БУ-6-А:
1. учетный номер НД № 01-20 -  Х-35
2. учетный номер НД № 01-20 -  А-109

- в группу БУ-6-Б:
1. учетный номер НД № 01-20 -  В-53
2. учетный номер НД № 01-20 — А-110

- к тренеру-преподавателю Волкову B.C.:

- в группу СО-В
1. учетный номер НД № 01-20 -  Б-126

- к тренеру-преподавателю Гордеевой О.С.:

- в группу СО-Г
1. учетный номер НД № 01-20 -  К-240

- к тренеру-преподавателю Лукьянову Е.А.:

- в группу СО-Б
1. учетный номер НД № 01-20 -  К-241

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ №1»